

NSMCE Holding ApS

Nørreled 20, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 58 36 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Nicolai Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSMCE Holding ApS Nørreled 20 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 58 36 09 Stiftet: 30. maj 2012 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nicolai Markfoged Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresser	CC Green ApS, Odder CC Green Living ApS, Odder CCG Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efterdirektionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.806 kr. mod -7.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.816 kr. mod 244.954 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.806	-7.251
Indtægter af kapitalinteresser	-207.719	227.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	75.000	18.750
Andre finansielle indtægter	6.677	6.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-968	-638
Årets resultat	-137.816	244.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.719	227.714
Overføres til overført resultat	69.903	17.240
Disponeret i alt	-137.816	244.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	527.821	735.540
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	534.071	741.790
Anlægsaktiver i alt	534.071	741.790
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	173.597	166.920
Tilgodehavender i alt	173.597	166.920
Likvide beholdninger	149.014	84.539
Omsætningsaktiver i alt	322.611	251.459
Aktiver i alt	856.682	993.249
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.821	670.540
Overført resultat	305.287	235.384
Egenkapital i alt	848.108	985.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.074	1.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.574	7.325
Gældsforpligtelser i alt	8.574	7.325
Passiver i alt	856.682	993.249

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	442.826	218.144	740.970
Resultatandel	<u>0</u>	<u>227.714</u>	<u>17.240</u>	<u>244.954</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	670.540	235.384	985.924
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-207.719</u>	<u>69.903</u>	<u>-137.816</u>
	<u>80.000</u>	<u>462.821</u>	<u>305.287</u>	<u>848.108</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>968</u>	<u>638</u>
	<u>968</u>	<u>638</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 9.		
